

BẢNG TỔNG HỢP DỰ TOÁN HẠNG MỤC
CÔNG TRÌNH: TRƯỜNG THCS PHỔ QUANG
HẠNG MỤC: SÂN BÓNG ĐÁ MINI

Đơn vị tính: đồng

STT	NỘI DUNG CHI PHÍ	CÁCH TÍNH	GIÁ TRỊ	KÝ HIỆU
I	CHI PHÍ TRỰC TIẾP			
1	Chi phí vật liệu	VLHT	320.050.135	VL
	- Đơn giá vật liệu	Theo bảng tính toán, đo bóc khối lượng công trình	320.050.135	VLHT
2	Chi phí nhân công	NCHT	15.398.367	NC
	- Đơn giá nhân công	Theo bảng tính toán, đo bóc khối lượng công trình	15.398.367	NCHT
3	Chi phí máy thi công	MHT	14.097.406	M
	- Đơn giá máy thi công	Theo bảng tính toán, đo bóc khối lượng công trình	14.097.406	MHT
	Chi phí trực tiếp	VL + NC + M	349.545.908	T
II	CHI PHÍ GIÁN TIẾP			
1	Chi phí chung	T x 7,3%	25.516.851	C
2	Chi phí nhà tạm để ở và điều hành thi công	T x 0%		LT
3	Chi phí một số công việc không xác định được khối lượng từ thiết kế	T x 0%		TT
	Chi phí gián tiếp	C + LT + TT	25.516.851	GT
III	THU NHẬP CHỊU THUẾ TÍNH TRƯỚC	(T + GT) x 5,5%	20.628.452	TL
	Chi phí xây dựng trước thuế	T + GT + TL	395.691.211	G
IV	THUẾ GIÁ TRỊ GIA TĂNG	G x 8%	31.655.297	GTGT
	Chi phí xây dựng sau thuế	G + GTGT	427.346.508	Gxd
	Tổng cộng	Gxd	427.346.508	
	Làm tròn		427.346.000	

Bốn trăm hai mươi bảy triệu ba trăm bốn mươi sáu ngàn đồng chẵn.

BẢNG CHI TIẾT KHỐI LƯỢNG CÔNG TÁC XÂY DỰNG

(Ban hành kèm theo Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31/08/2021 của Bộ Xây dựng)

CÔNG TRÌNH: TRƯỜNG THCS PHỔ QUANG

HẠNG MỤC: SÂN BÓNG ĐÁ MINI

STT	Mã hiệu công tác	Danh mục công tác	Đơn vị	Khối lượng toàn bộ	Tính trực tiếp			Thành tiền		
					Vật liệu	Nhân công	Máy thi công	Vật liệu	Nhân công	Máy thi công
	I	SÂN BÓNG ĐÁ MINI								
1	TT	San ủi mặt bằng	Ca	2,0000			2.500.000			5.000.000
		2 = 2								
2	AB.11313	Đào móng kê đường chân	1m3	5,1200		270.900			1.387.008	
		2*(41,5+22,5)*0,2*0,2 = 5,12								
3	AF.11213	Bê tông móng bó nền sân, M250, đá 1x2, PCB40	m3	15,3600	951.040	273.440	50.749	14.607.974	4.200.038	779.505
		2*(41,5+22,5)*0,2*0,6 = 15,36								
4	AD.11222	Thi công móng cấp phối đá dăm lớp trên	100m3	2,8013	23.754.180	782.528	2.411.091	66.542.584	2.192.096	6.754.189
		41,5*22,5*0,3/100 = 2,8013								
5	AB.66114	Đắp cát công trình bằng máy lu bánh thép 9T, máy ủi 110CV, độ chặt Y/C K = 0,98	100m3	0,4669	23.668.000	327.702	731.870	11.050.589	153.004	341.710
		41,5*22,5*0,05/100 = 0,4669								
6	AB.13411	Rải đều cao su dày 1cm	m3	9,0831	241.414	98.311		2.192.788	892.969	
		41,1*22,1*0,01 = 9,0831								
7	TT	SXLD Thảm có HP 30L - cao 30mm loại dày	m2	908,3100	140.000			127.163.400		
		Thảm: 41,1*22,1 = 908,31								
8	BA.21201	Cột đèn BTLT 8,5m	1 cột	6,0000	2.690.000	363.542	203.667	16.140.000	2.181.252	1.222.002
		6 = 6								
9	TT	Đèn pha Led công suất 400W, dây điện cần chũ T)	Bộ	6,0000	3.500.000			21.000.000		
		6 = 6								
10	TT	SXLD Khung thành bao gồm lưới sơn tĩnh điện	Cái	2,0000	4.800.000			9.600.000		

STT	Mã hiệu công tác	Danh mục công tác	Đơn vị	Khối lượng toàn bộ	Tính trực tiếp			Thành tiền		
					Vật liệu	Nhân công	Máy thi công	Vật liệu	Nhân công	Máy thi công
		2 = 2								
11	TT	SXLD lưới kéo bao quanh loại lưới đan với ô lưới 10cm (* Lưới chắn sân bóng đá 631135)	m2	758,4000	29.500	5.000		22.372.800	3.792.000	
		$2*(41,1+22,1)*6 = 758,4$								
12	TT	Chi phí dây điện, tủ điện và vật tư lắp đặt	sân	1,0000	19.000.000			19.000.000		
		1 = 1								
13	TT	SXLD cáp điện 3 lõi bọc cao su	m	60,0000	95.000	10.000		5.700.000	600.000	
		60 = 60								
14	TT	SXLD cửa vào sân banh kích thước 1,3x2m bằng thép 30x60 sơn tĩnh điện	m2	5,2000	900.000			4.680.000		
		$2*1,3*2 = 5,2$								
	THM	TỔNG HẠNG MỤC						320.050.135	15.398.367	14.097.406

BẢNG TỔNG HỢP VẬT LIỆU
CÔNG TRÌNH: TRƯỜNG THCS PHỔ QUANG
HẠNG MỤC: SÂN BÓNG ĐÁ MINI

Đơn vị: đồng

STT	Mã hiệu	Tên vật tư	Đơn vị	Nguồn mua	Khối lượng	Giá hiện tại	Thành tiền
1	V12698	Cấp phối đá dăm 0,075-50mm lớp trên	m3		375,3742	177.270	66.542.584
2	V12696	Cát nền	m3	Đức Hiệp	68,0432	194.000	13.200.377
3	V00112	Cát vàng	m3	Đức Hiệp	8,1711	194.000	1.585.200
4	TT	Chi phí dây điện, tủ điện và vật tư lắp đặt	sân		1,0000	19.000.000	19.000.000
5	V82623	Cột đèn bê tông, chiều cao cột ≤10m	cột		6,0000	2.690.000	16.140.000
6	V05207	Đá 1x2	m3	Mỹ Trang	13,4611	304.550	4.099.584
7	TT	Đèn pha Led công suất 400W, dây điện cần chữ T)	Bộ		6,0000	3.500.000	21.000.000
8	V00494	Nước	lít		2.881,1520	4	11.525
9	TT	SXLD cáp điện 3 lõi bọc cao su	m		60,0000	95.000	5.700.000
10	TT	SXLD cửa vào sân banh kích thước 1,3x2m bằng thép 30x60 sơn tĩnh điện	m2		5,2000	900.000	4.680.000
11	TT	SXLD Khung thành bao gồm lưới sơn tĩnh điện	Cái		2,0000	4.800.000	9.600.000
12	TT	SXLD lưới kéo bao quanh loại lưới đan với ô lưới 10cm (* Lưới chắn sân bóng đá 631135)	m2		758,4000	29.500	22.372.800
13	TT	SXLD Thảm cỏ HP 30L - cao 30mm loại dày	m2		908,3100	140.000	127.163.400
14	V08770	Xi măng PCB40	kg	Đức Phổ	4.738,9440	1.850	8.767.046
15	V00750	Vật liệu khác	%				187.629
		Tổng vật liệu:					320.050.145

BẢNG TỔNG HỢP NHÂN CÔNG

(Căn cứ theo 321/QĐ-UBND ngày 19/04/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi)

CÔNG TRÌNH: TRƯỜNG THCS PHỔ QUANG

HẠNG MỤC: SÂN BÓNG ĐÁ MINI

Đơn vị: đồng

STT	Mã hiệu	Tên vật tư	Đơn vị	Khối lượng	Giá hiện tại	Thành tiền
1	N0006	Nhân công bậc 3,0/7 - Nhóm 1	công	11,1365	218.468	2.432.979
2	N0028	Nhân công bậc 3,0/7 - Nhóm 2	công	28,7534	222.309	6.392.134
3	N0015	Nhân công bậc 3,5/7 - Nhóm 2	công	9,7800	223.032	2.181.253
4	TT	SXLD cáp điện 3 lõi bọc cao su	m	60,0000	10.000	600.000
5	TT	SXLD lưới kéo bao quanh loại lưới đan với ô lưới 10cm (* Lưới chắn sân bóng đá 631135)	m2	758,4000	5.000	3.792.000
		Cộng nhân công:				15.398.366

BẢNG TỔNG HỢP MÁY THI CÔNG
CÔNG TRÌNH: TRƯỜNG THCS PHỔ QUANG
HẠNG MỤC: SÂN BÓNG ĐÁ MINI

Đơn vị: đồng

STT	Mã hiệu	Tên vật tư	Đơn vị	Khối lượng	Giá hiện tại	Thành tiền
1	M102.010 1	Cần trục ô tô - sức nâng: 3 T	ca	0,9000	1.357.777	1.221.999
2	M112.130 1	Máy đầm bê tông, đầm dùi - công suất: 1,5 kW	ca	1,3670	252.959	345.805
3	M101.090 2	Máy lu bánh hơi tự hành - trọng lượng tĩnh: 16 T	ca	0,4202	1.542.580	648.184
4	M101.110 3	Máy lu bánh thép tự hành - trọng lượng: 10 T	ca	0,7283	1.114.746	811.912
5	M101.110 2	Máy lu bánh thép tự hành - trọng lượng: 8,5 T - 9 T	ca	0,1774	990.941	175.815
6	M101.100 6	Máy lu rung tự hành - trọng lượng: 25 T	ca	0,8964	2.799.926	2.509.898
7	M105.040 1	Máy rải cấp phối đá dăm - năng suất: 50 - 60 m ³ /h	ca	0,5883	3.554.071	2.090.764
8	M104.010 2	Máy trộn bê tông - dung tích: 250 lít	ca	1,4592	297.218	433.701
9	M101.050 3	Máy ủi - công suất: 110 CV	ca	0,0887	1.813.137	160.845
10	M106.050 2	Ô tô tưới nước - dung tích: 5 m ³	ca	0,5883	1.121.639	659.830
11	TT	San ủi mặt bằng	Ca	2,0000	2.500.000	5.000.000
12	M7016	Máy khác	%			38.653
		Cộng Máy:				14.097.406

BẢNG TÍNH LƯƠNG NHÂN CÔNG

(Căn cứ theo 321/QĐ-UBND ngày 19/04/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi)

Vùng/Khu vực:	II
Hệ số điều chỉnh:	1

Mã nhân công	Tên nhân công	Hệ số lương	Lương bình quân	Hệ số điều chỉnh	Đơn giá nhân công
NB12144	Lái xe bậc 1/4 - Nhóm 4	1	250.800	1	212.542
N1674	Lái xe bậc 1/4 - Nhóm 4	1	250.800	1	212.542
NB12244	Lái xe bậc 2/4 - Nhóm 4	1,18	250.800	1	250.800
N1714	Lái xe bậc 2/4 - Nhóm 4	1,18	250.800	1	250.800
NB12344	Lái xe bậc 3/4 - Nhóm 4	1,4	250.800	1	297.559
N1682	Lái xe bậc 3/4 - Nhóm 4	1,4	250.800	1	297.559
NB12444	Lái xe bậc 4/4 - Nhóm 4	1,65	250.800	1	350.695
N1719	Lái xe bậc 4/4 - Nhóm 4	1,65	250.800	1	350.695
N0006	Nhân công bậc 3,0/7 - Nhóm 1	1,39	238.900	1	218.468
N0028	Nhân công bậc 3,0/7 - Nhóm 2	1,39	243.100	1	222.309
N83083	Nhân công bậc 3,0/7 - Nhóm 4	1,39	243.500	1	222.674
N0015	Nhân công bậc 3,5/7 - Nhóm 2	1,52	243.100	1	243.100
N1777	Nhân công bậc 3,5/7 - Nhóm 2	1,52	243.100	1	243.100
N82883	Nhân công bậc 4,0/7 - Nhóm 4	1,65	243.500	1	264.326
N83241	Nhân công bậc 5,0/7 - Nhóm 4	1,94	243.500	1	310.783

BẢNG TÍNH GIÁ CA MÁY

(Căn cứ theo TT 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng)

Xăng RON 92:	18945,45	đồng/lít
Dầu Diesel 0,05S:	17663,64	đồng/lít
Dầu Mazut 3,5S	13991,18	đồng/lít
Điện:	1920,373	đồng/kwh

Vùng/Khu vực: II

Mã máy	Loại máy và thiết bị	Số ca/năm	Nguyên giá (tham khảo)	Hệ số thu hồi khi thanh lý	Định mức			Chi phí			Định mức tiêu hao nhiên liệu, năng lượng 1 ca	Hệ số nhiên liệu phụ	Chi phí nhiên liệu	Thành phần - cấp bậc thợ điều khiển máy	Lương thợ điều khiển máy	Giá ca máy	
					Khấu hao	Sửa chữa	Chi phí khác	Khấu hao	Sửa chữa	Chi phí khác							
M101.0503	Máy ủi - công suất: 110 CV	280	851.855.000	0,9	14	5,8	5	383.335	176.456	152.117	46	lít diesel	1,030	836.903	1x4/7	264.326	1.813.137
M101.0902	Máy lu bánh hơi tự hành - trọng lượng tính: 16 T	270	695.012.000	0,9	15	4,3	5	347.506	110.687	128.706	38	lít diesel	1,030	691.355	1x4/7	264.326	1.542.580
M101.1006	Máy lu rung tự hành - trọng lượng: 25 T	270	1.668.970.000	0,9	14	3,7	5	778.853	228.711	309.069	67	lít diesel	1,030	1.218.968	1x4/7	264.326	2.799.926
M101.1102	Máy lu bánh thép tự hành - trọng lượng: 8,5 T - 9 T	270	365.850.000	0,9	15	2,9	5	182.925	39.295	67.750	24	lít diesel	1,030	436.645	1x4/7	264.326	990.941
M101.1103	Máy lu bánh thép tự hành - trọng lượng: 10 T	270	476.144.000	0,9	15	2,9	5	238.072	51.141	88.175	26	lít diesel	1,030	473.032	1x4/7	264.326	1.114.746
M102.0101	Cần trục ô tô - sức nâng: 3 T	250	645.827.000	0,9	9	5,1	5	209.248	131.749	129.165	25	lít diesel	1,030	454.839	1x1/4 +1x3/4 lái xe	510.101	1.435.102
M104.0102	Máy trộn bê tông - dung tích: 250 lít	165	30.210.000	0,9	19	6,5	5	31.309	11.901	9.155	11	kWh	1,050	22.180	1x3/7	222.674	297.218

Mã máy	Loại máy và thiết bị	Số ca/năm	Nguyên giá (tham khảo)	Hệ số thu hồi khi thanh lý	Định mức			Chi phí			Định mức tiêu hao nhiên liệu, năng lượng 1 ca	Hệ số nhiên liệu phụ	Chi phí nhiên liệu	Thành phần - cấp bậc thợ điều khiển máy	Lương thợ điều khiển máy	Giá ca máy	
					Khấu hao	Sửa chữa	Chi phí khác	Khấu hao	Sửa chữa	Chi phí khác							
M105.040 1	Máy rải cấp phối đá dăm - năng suất: 50 - 60 m3/h	180	2.043.419.000	0,9	14	4,2	5	1.430.393	476.798	567.616	30	lít diesel	1,030	545.806	1x3/7+1x5/7	533.457	3.554.071
M106.050 2	Ô tô tưới nước - dung tích: 5 m3	260	497.469.000	0,9	12	4,4	6	206.641	84.187	114.801	23	lít diesel	1,030	418.452	1x3/4 lái xe	297.559	1.121.639
M112.130 1	Máy đầm bê tông, đầm dùi - công suất: 1,5 kW	150	7.395.000	1	20	8,8	4	9.860	4.338	1.972	7	kWh	1,050	14.115	1x3/7	222.674	252.959
M7016	Máy khác																
M106.020 3	Ô tô tự đổ - trọng tải: 7,0 T	260	616.643.000	0,9	17	7,3	6	362.871	173.134	142.302	46	lít diesel	1,030	836.903	1x2/4 lái xe	250.800	1.766.011
M106.020 4	Ô tô tự đổ - trọng tải: 10,0 T	280	704.070.000	0,9	17	7,3	6	384.724	183.561	150.872	57	lít diesel	1,030	1.037.032	1x2/4 lái xe	250.800	2.006.990
M106.020 5	Ô tô tự đổ - trọng tải: 12,0 T	280	812.415.000	0,9	17	7,3	6	443.927	211.808	174.089	65	lít diesel	1,030	1.182.581	1x3/4 lái xe	297.559	2.309.964
M106.020 8	Ô tô tự đổ - trọng tải: 22,0 T	300	1.802.194.000	0,9	14	6,8	6	756.921	408.497	360.439	77	lít diesel	1,030	1.400.903	1x3/4 lái xe	297.559	3.224.320
M106.010 5	Ô tô vận tải thùng - trọng tải: 7,0 T	250	427.131.000	0,9	17	6,2	6	261.404	105.928	102.511	31	lít diesel	1,030	564.000	1x2/4 lái xe	250.800	1.284.644
M106.010 7	Ô tô vận tải thùng - trọng tải: 12,0 T	260	606.044.000	0,9	16	6,2	6	335.655	144.518	139.856	41	lít diesel	1,030	745.936	1x3/4 lái xe	297.559	1.663.524
M106.010 9	Ô tô vận tải thùng - trọng tải: 20,0 T	270	1.248.374.000	0,9	14	5,4	6	582.575	249.675	277.416	56	lít diesel	1,030	1.018.839	1x3/4 lái xe	297.559	2.426.064

BẢNG ĐƠN GIÁ CHI TIẾT RÚT GỌN
CÔNG TRÌNH: TRƯỜNG THCS PHỔ QUANG
HẠNG MỤC: SÂN BÓNG ĐÁ MINI

STT	Mã hiệu đơn giá	Mã hiệu VL, NC, M	Tên công tác	Đơn vị	Định mức	Đơn giá	Hệ số	Thành tiền
1	TT		San ủi mặt bằng	Ca				
			<i>Máy thi công</i>					2.500.000
			- Đơn giá máy thi công	Ca	1	2.500.000	1,000	2.500.000
2	AB.11313		Đào móng kè đường chân	1m3				
			<i>Nhân công</i>					270.900
		N0006	- Nhân công bậc 3,0/7 - Nhóm 1	công	1,24	218.468	1,000	270.900
3	AF.11213		Bê tông móng bó nền sân, M250, đá 1x2, PCB40	m3				
			<i>Vật liệu</i>					951.040
		V08770	- Xi măng PCB40	kg	308,525	1.850	1,000	570.771
		V00112	- Cát vàng	m3	0,531975	194.000	1,000	103.203
		V05207	- Đá 1x2	m3	0,876375	304.550	1,000	266.900
		V00494	- Nước	lít	187,575	4	1,000	750
		V00750	- Vật liệu khác	%	1		1,000	9.416
			<i>Nhân công</i>					273.440
		N0028	- Nhân công bậc 3,0/7 - Nhóm 2	công	1,23	222.309	1,000	273.440
			<i>Máy thi công</i>					50.749
		M112.1301	- Máy đầm bê tông, đầm dùi - công suất: 1,5 kW	ca	0,089	252.959	1,000	22.513
		M104.0102	- Máy trộn bê tông - dung tích: 250 lít	ca	0,095	297.218	1,000	28.236
4	AD.11222		Thi công móng cấp phối đá dăm lớp trên	100m3				
			<i>Vật liệu</i>					23.754.180
		V12698	- Cấp phối đá dăm 0,075-50mm lớp trên	m3	134	177.270	1,000	23.754.180
			<i>Nhân công</i>					782.528
		N0028	- Nhân công bậc 3,0/7 - Nhóm 2	công	3,52	222.309	1,000	782.528
			<i>Máy thi công</i>					2.411.091
		M101.1103	- Máy lu bánh thép tự hành - trọng lượng: 10 T	ca	0,26	1.114.746	1,000	289.834
		M106.0502	- Ô tô tưới nước - dung tích: 5 m3	ca	0,21	1.121.639	1,000	235.544

STT	Mã hiệu đơn giá	Mã hiệu VL, NC, M	Tên công tác	Đơn vị	Định mức	Đơn giá	Hệ số	Thành tiền
		M105.0401	- Máy rải cấp phối đá dăm - năng suất: 50 - 60 m ³ /h	ca	0,21	3.554.071	1,000	746.355
		M101.1006	- Máy lu rung tự hành - trọng lượng: 25 T	ca	0,32	2.799.926	1,000	895.976
		M101.0902	- Máy lu bánh hơi tự hành - trọng lượng tĩnh: 16 T	ca	0,15	1.542.580	1,000	231.387
		M7016	- Máy khác	%	0,5		1,000	11.995
5	AB.66114		Đắp cát công trình bằng máy lu bánh thép 9T, máy ủi 110CV, độ chặt Y/C K = 0,98	100m³				
			<i>Vật liệu</i>					<i>23.668.000</i>
		V12696	- Cát nền	m ³	122	194.000	1,000	23.668.000
			<i>Nhân công</i>					<i>327.702</i>
		N0006	- Nhân công bậc 3,0/7 - Nhóm 1	công	1,5	218.468	1,000	327.702
			<i>Máy thi công</i>					<i>731.870</i>
		M101.0503	- Máy ủi - công suất: 110 CV	ca	0,19	1.813.137	1,000	344.496
		M101.1102	- Máy lu bánh thép tự hành - trọng lượng: 8,5 T - 9 T	ca	0,38	990.941	1,000	376.558
		M7016	- Máy khác	%	1,5		1,000	10.816
6	AB.13411		Rải đều cao su dày 1cm	m³				
			<i>Vật liệu</i>					<i>241.414</i>
		V12696	- Cát nền	m ³	1,22	194.000	1,000	236.680
		V00750	- Vật liệu khác	%	2		1,000	4.734
			<i>Nhân công</i>					<i>98.311</i>
		N0006	- Nhân công bậc 3,0/7 - Nhóm 1	công	0,45	218.468	1,000	98.311
7	TT		SXLD Thảm có HP 30L - cao 30mm loại dày	m²				
			<i>Vật liệu</i>					<i>140.000</i>
			- Đơn giá vật liệu	m ²	1	140.000	1,000	140.000
8	BA.21201		Cột đèn BTLT 8,5m	1 cột				
			<i>Vật liệu</i>					<i>2.690.000</i>
		V82623	- Cột đèn bê tông, chiều cao cột ≤10m	cột	1	2.690.000	1,000	2.690.000
			<i>Nhân công</i>					<i>363.542</i>
		N0015	- Nhân công bậc 3,5/7 - Nhóm 2	công	1,63	223.032	1,000	363.542
			<i>Máy thi công</i>					<i>203.667</i>
		M102.0101	- Cần trục ô tô - sức nâng: 3 T	ca	0,15	1.357.777	1,000	203.667
9	TT		Đèn pha Led công suất 400W, dây điện cần chữ T)	Bộ				

STT	Mã hiệu đơn giá	Mã hiệu VL, NC, M	Tên công tác	Đơn vị	Định mức	Đơn giá	Hệ số	Thành tiền
			<i>Vật liệu</i>					<i>3.500.000</i>
			- Đơn giá vật liệu	Bộ	1	3.500.000	1,000	3.500.000
10	TT		SXLD Khung thành bao gồm lưới sơn tĩnh điện	Cái				
			<i>Vật liệu</i>					<i>4.800.000</i>
			- Đơn giá vật liệu	Cái	1	4.800.000	1,000	4.800.000
11	TT		SXLD lưới kéo bao quanh loại lưới đan với ô lưới 10cm (* Lưới chắn sân bóng đá 631135)	m2				
			<i>Vật liệu</i>					<i>29.500</i>
			- Đơn giá vật liệu	m2	1	29.500	1,000	29.500
			<i>Nhân công</i>					<i>5.000</i>
			- Đơn giá nhân công	m2	1	5.000	1,000	5.000
12	TT		Chi phí dây điện, tủ điện và vật tư lắp đặt	sân				
			<i>Vật liệu</i>					<i>19.000.000</i>
			- Đơn giá vật liệu	sân	1	19.000.000	1,000	19.000.000
13	TT		SXLD cáp điện 3 lõi bọc cao su	m				
			<i>Vật liệu</i>					<i>95.000</i>
			- Đơn giá vật liệu	m	1	95.000	1,000	95.000
			<i>Nhân công</i>					<i>10.000</i>
			- Đơn giá nhân công	m	1	10.000	1,000	10.000
14	TT		SXLD cửa vào sân banh kích thước 1,3x2m bằng thép 30x60 sơn tĩnh điện	m2				
			<i>Vật liệu</i>					<i>900.000</i>
			- Đơn giá vật liệu	m2	1	900.000	1,000	900.000

BẢNG GIÁ DỰ THẦU
CÔNG TRÌNH: TRƯỜNG THCS PHỔ QUANG
HẠNG MỤC: SÂN BÓNG ĐÁ MINI

STT	Tên công tác	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	San ủi mặt bằng	Ca	2,0000	3.056.441	6.112.882
2	Đào móng kê đường chân	1m3	5,1200	331.196	1.695.724
3	Bê tông móng bó nền sân, M250, đá 1x2, PCB40	m3	15,3600	1.559.065	23.947.238
4	Thi công móng cấp phối đá dăm lớp trên	100m3	2,8013	32.945.737	92.290.893
5	Đắp cát công trình bằng máy lu bánh thép 9T, máy ủi 110CV, độ chặt Y/C K = 0,98	100m3	0,4669	30.231.342	14.115.014
6	Rải đều cao su dày 1cm	m3	9,0831	415.340	3.772.575
7	SXLD Thảm có HP 30L - cao 30mm loại dày	m2	908,3100	171.161	155.467.248
8	Cột đèn BTLT 8,5m	1 cột	6,0000	3.982.186	23.893.116
9	Đèn pha Led công suất 400W, dây điện cần chữ T)	Bộ	6,0000	4.279.017	25.674.102
10	SXLD Khung thành bao gồm lưới sơn tĩnh điện	Cái	2,0000	5.868.366	11.736.732
11	SXLD lưới kéo bao quanh loại lưới đan với ô lưới 10cm (* Lưới chắn sân bóng đá 631135)	m2	758,4000	42.179	31.988.554
12	Chi phí dây điện, tủ điện và vật tư lắp đặt	sân	1,0000	23.228.948	23.228.948
13	SXLD cáp điện 3 lõi bọc cao su	m	60,0000	128.371	7.702.260
14	SXLD cửa vào sân banh kích thước 1,3x2m bằng thép 30x60 sơn tĩnh điện	m2	5,2000	1.100.319	5.721.659
	Tổng cộng				427.346.945
	Làm tròn				427.346.000
Bốn trăm hai mươi bảy triệu ba trăm bốn mươi sáu ngàn đồng chẵn.					